
Uchwała nr 1922/298/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie wypowiedzenia dotychczasowej stawki procentowej oraz opłaty rocznej  
z tytułu użytkowania wieczystego gruntów, położonych w Mińsku Mazowieckim  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), art. 4 pkt 9, art. 71 ust. 1 i 4, art. 72 ust. 1, 3 pkt 5, 
art. 73 ust. 2, art. 77 ust. 1, 2a i 3, art. 78 i 79 ust. 1, art. 221 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.1)  
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na wypowiedzenie użytkownikowi wieczystemu nieruchomości 
gruntowych, położonych w Mińsku Mazowieckim, oznaczonych w ewidencji gruntów jako 
działki ewidencyjne nr:  
1) 2064 (obręb 0001 – Mińsk Mazowiecki) o powierzchni 4009 m2 przy ul. marsz.  

J. Piłsudskiego 5 dla której Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SI1M/00040179/2 oraz 

2) 2066/2 (obręb 0001 – Mińsk Mazowiecki) o powierzchni 287 m2 przy ul. marsz.  
J. Piłsudskiego 7 dla której Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SI1M/00000023/2, 

dotychczasowej stawki procentowej opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego 
gruntów w wysokości 0,3%, ustalonych: 
1) dla działki nr 2064 w piśmie Urzędu Rejonowego w Mińsku Mazowieckim z dnia  

19 listopada 1998 r. (znak: G.7224-34/2/98), 
2) dla działki nr 2066/2 decyzją Urzędu Wojewódzkiego w Siedlcach z dnia 27 czerwca  

1998 r. (znak: G.III.7227/67/92). 
2. Wyraża się zgodę na ustalenie z dniem 1 stycznia 2018 r. nowej stawki procentowej 3% 

opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego gruntów, o których mowa w ust. 1, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

1. Wyraża się zgodę na wypowiedzenie użytkownikowi wieczystemu nieruchomości 
gruntowych opisanych w § 1 ust. 1, dotychczasowych opłat rocznych z tytułu użytkowania 
wieczystego gruntów w wysokościach: 
1) 495,87 zł dla działki nr 2064, 
2) 35,50 zł dla działki nr 2066/2. 

2. Wyraża się zgodę na ustalenie z dniem 1 stycznia 2018 r. nowej wysokości opłat rocznych 
z tytułu użytkowania wieczystego gruntów, o których mowa w § 1 ust. 1, w kwotach:  
1) 46.614,24 zł dla działki nr 2064, 
2) 2.649,81 zł dla działki nr 2066/2. 

3. Oświadczenie o wypowiedzeniu i aktualizacji opłaty rocznej z tytułu użytkowania 
wieczystego gruntów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
z up. Marszałka Województwa 

 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 624, 
820, 1509, 1529, 1566 i 1595. 


	w sprawie wypowiedzenia dotychczasowej stawki procentowej oraz opłaty rocznej  z tytułu użytkowania wieczystego gruntów, położonych w Mińsku Mazowieckim
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	z up. Marszałka Województwa
	Wicemarszałek

